 Robuste multifunktionale Befestigungsschelle für Schwerlastanwendungen
 Ratchet P-Clamp
Einfach für die härtesten Bedingungen gemacht
08
/2
01
7
  0

Länge
(L)
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø
max.
Ø Befesti-
gungsloch
(FH)
Loch-
abstand
(F)
Aus-
führung Material Farbe Art.-Nr.
RCA90SM6 34,9 101,9 6,2 13,7 M6 24,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01643
RCA90SM8 34,9 101,9 6,2 13,7 M8 24,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01434
RCA90SM10 34,9 101,9 6,2 13,7 M10 24,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01435
RCA90SM12 34,9 101,9 6,2 13,7 M12 24,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01436
RCA30SM6 34,9 113,5 6,2 13,7 M6 47,7 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01641
RCA30SM8 34,9 113,5 6,2 13,7 M8 47,7 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01428
RCA30SM10 34,9 113,5 6,2 13,7 M10 47,7 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01429
RCA30SM12 34,9 113,5 6,2 13,7 M12 47,7 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01430
RCA15SM6 34,9 115,6 6,2 13,7 M6 54,7 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01640
RCA15SM8 34,9 115,6 6,2 13,7 M8 54,7 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01425
RCA15SM10 34,9 115,6 6,2 13,7 M10 54,7 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01426
RCA15SM12 34,9 115,6 6,2 13,7 M12 54,7 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01427
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
für Bündeldurchmesser von 6,2 mm bis 13,7 mm
Kabelbefestigung und Kabelbündelung
Befestigungssockel für Kabelbinder

Länge
(L)
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø
max.
Ø Befesti-
gungsloch
(FH)
Loch-
abstand
(F)
Aus-
führung Material Farbe Art.-Nr.
RCA180SM6 34,9 116,2 6,2 13,7 M6 50,5 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01637
RCA180SM8 34,9 116,2 6,2 13,7 M8 50,5 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01416
RCA180SM10 34,9 116,2 6,2 13,7 M10 50,5 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01417
RCA180SM12 34,9 116,2 6,2 13,7 M12 50,5 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01418
RCA90LM6 34,9 129,9 6,2 13,7 M6 24,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01644
RCA90LM8 34,9 129,9 6,2 13,7 M8 24,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01437
RCA90LM10 34,9 129,9 6,2 13,7 M10 24,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01438
RCA90LM12 34,9 129,9 6,2 13,7 M12 24,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01439
RCA180MM6 34,9 138,2 6,2 13,7 M6 72,5 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01638
RCA180MM8 34,9 138,2 6,2 13,7 M8 72,5 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01419
RCA180MM10 34,9 138,2 6,2 13,7 M10 72,5 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01420
RCA180MM12 34,9 138,2 6,2 13,7 M12 72,5 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01421
RCA30LM6 34,9 150,5 6,2 13,7 M6 72,4 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01642
RCA30LM8 34,9 150,5 6,2 13,7 M8 72,4 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01431
RCA30LM10 34,9 150,5 6,2 13,7 M10 72,4 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01432
RCA30LM12 34,9 150,5 6,2 13,7 M12 72,4 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01433
RCA180LM6 34,9 167,2 6,2 13,7 M6 101,5 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01639
RCA180LM8 34,9 167,2 6,2 13,7 M8 101,5 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01422
RCA180LM10 34,9 167,2 6,2 13,7 M10 101,5 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01423
RCA180LM12 34,9 167,2 6,2 13,7 M12 101,5 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01424
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
für Bündeldurchmesser von 6,2 mm bis 13,7 mm
Kabelbefestigung und Kabelbündelung
Befestigungssockel für Kabelbinder

Länge
(L)
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø
max.
Ø Befesti-
gungsloch
(FH)
Loch-
abstand
(F)
Aus-
führung Material Farbe Art.-Nr.
RCB90SM6 34,9 101,9 12,7 19,5 M6 26,7 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01651
RCB90SM8 34,9 101,9 12,7 19,5 M8 26,7 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01457
RCB90SM10 34,9 101,9 12,7 19,5 M10 26,7 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01458
RCB90SM12 34,9 101,9 12,7 19,5 M12 26,7 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01459
RCB30SM6 34,9 113,5 12,7 19,5 M6 48,8 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01649
RCB30SM8 34,9 113,5 12,7 19,5 M8 48,8 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01451
RCB30SM10 34,9 113,5 12,7 19,5 M10 48,8 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01452
RCB30SM12 34,9 113,5 12,7 19,5 M12 48,8 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01453
RCB15SM6 34,9 115,6 12,7 19,5 M6 56,5 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01648
RCB15SM8 34,9 115,6 12,7 19,5 M8 56,5 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01448
RCB15SM10 34,9 115,6 12,7 19,5 M10 56,5 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01449
RCB15SM12 34,9 115,6 12,7 19,5 M12 56,5 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01450
RCB180SM6 34,9 116,2 12,7 19,5 M6 52,8 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01645
RCB180SM8 34,9 116,2 12,7 19,5 M8 52,8 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01440
RCB180SM10 34,9 116,2 12,7 19,5 M10 52,8 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01390
RCB180SM12 34,9 116,2 12,7 19,5 M12 52,8 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01441
RCB90LM6 34,9 129,9 12,7 19,5 M6 26,7 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01652
RCB90LM8 34,9 129,9 12,7 19,5 M8 26,7 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01460
RCB90LM10 34,9 129,9 12,7 19,5 M10 26,7 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01461
RCB90LM12 34,9 129,9 12,7 19,5 M12 26,7 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01462
RCB180MM6 34,9 138,2 12,7 19,5 M6 74,8 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01646
RCB180MM8 34,9 138,2 12,7 19,5 M8 74,8 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01442
RCB180MM10 34,9 138,2 12,7 19,5 M10 74,8 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01443
RCB180MM12 34,9 138,2 12,7 19,5 M12 74,8 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01444
RCB30LM6 34,9 150,5 12,7 19,5 M6 73,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01650
RCB30LM8 34,9 150,5 12,7 19,5 M8 73,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01454
RCB30LM10 34,9 150,5 12,7 19,5 M10 73,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01455
RCB30LM12 34,9 150,5 12,7 19,5 M12 73,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01456
RCB180LM6 34,9 167,2 12,7 19,5 M6 103,8 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01647
RCB180LM8 34,9 167,2 12,7 19,5 M8 103,8 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01445
RCB180LM10 34,9 167,2 12,7 19,5 M10 103,8 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01446
RCB180LM12 34,9 167,2 12,7 19,5 M12 103,8 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01447
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Ratchet P-Clamp (Draufsicht)
W
L

Länge
(L)
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø
max.
Ø Befesti-
gungsloch
(FH)
Loch-
abstand
(F)
Aus-
führung Material Farbe Art.-Nr.
RCC90SM6 34,9 141,8 19,4 36,0 M6 39,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01659
RCC90SM8 34,9 141,8 19,4 36,0 M8 39,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01492
RCC90SM10 34,9 141,8 19,4 36,0 M10 39,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01493
RCC90SM12 34,9 141,8 19,4 36,0 M12 39,9 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01494
RCC30SM6 34,9 153,4 19,4 36,0 M6 50,5 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01657
RCC30SM8 34,9 153,4 19,4 36,0 M8 50,5 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01486
RCC30SM10 34,9 153,4 19,4 36,0 M10 50,5 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01487
RCC30SM12 34,9 153,4 19,4 36,0 M12 50,5 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01488
RCC15SM6 34,9 155,5 19,4 36,0 M6 62,3 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01656
RCC15SM8 34,9 155,5 19,4 36,0 M8 62,3 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01483
RCC15SM10 34,9 155,5 19,4 36,0 M10 62,3 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01484
RCC15SM12 34,9 155,5 19,4 36,0 M12 62,3 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01485
RCC180SM6 34,9 156,1 19,4 36,0 M6 62,3 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01653
RCC180SM8 34,9 156,1 19,4 36,0 M8 62,3 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01474
RCC180SM10 34,9 156,1 19,4 36,0 M10 62,3 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01475
RCC180SM12 34,9 156,1 19,4 36,0 M12 62,3 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01476
RCC90LM6 34,9 169,8 19,4 36,0 M6 39,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01660
RCC90LM8 34,9 169,8 19,4 36,0 M8 39,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01495
RCC90LM10 34,9 169,8 19,4 36,0 M10 39,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01496
RCC90LM12 34,9 169,8 19,4 36,0 M12 39,9 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01497
RCC180MM6 34,9 178,1 19,4 36,0 M6 84,3 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01654
RCC180MM8 34,9 178,1 19,4 36,0 M8 84,3 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01477
RCC180MM10 34,9 178,1 19,4 36,0 M10 84,3 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01478
RCC180MM12 34,9 178,1 19,4 36,0 M12 84,3 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01479
RCC30LM6 34,9 190,4 19,4 36,0 M6 75,2 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01658
RCC30LM8 34,9 190,4 19,4 36,0 M8 75,2 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01489
RCC30LM10 34,9 190,4 19,4 36,0 M10 75,2 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01490
RCC30LM12 34,9 190,4 19,4 36,0 M12 75,2 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01491
RCC180LM6 34,9 207,1 19,4 36,0 M6 113,3 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01655
RCC180LM8 34,9 207,1 19,4 36,0 M8 113,3 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01480
RCC180LM10 34,9 207,1 19,4 36,0 M10 113,3 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01481
RCC180LM12 34,9 207,1 19,4 36,0 M12 113,3 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01482
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Ratchet P-Clamp (Draufsicht)
W
L

Länge
(L)
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø
max.
Ø Befesti-
gungsloch
(FH)
Loch-
abstand
(F)
Aus-
führung Material Farbe Art.-Nr.
RCD90SM6 34,9 167,2 36,0 51,0 M6 42,4 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01667
RCD90SM8 34,9 167,2 36,0 51,0 M8 42,4 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01518
RCD90SM10 34,9 167,2 36,0 51,0 M10 42,4 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01519
RCD90SM12 34,9 167,2 36,0 51,0 M12 42,4 90° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01520
RCD30SM6 34,9 178,8 36,0 51,0 M6 55,9 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01665
RCD30SM8 34,9 178,8 36,0 51,0 M8 55,9 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01512
RCD30SM10 34,9 178,8 36,0 51,0 M10 55,9 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01513
RCD30SM12 34,9 178,8 36,0 51,0 M12 55,9 30° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01514
RCD15SM6 34,9 180,9 36,0 51,0 M6 69,1 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01664
RCD15SM8 34,9 180,9 36,0 51,0 M8 69,1 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01509
RCD15SM10 34,9 180,9 36,0 51,0 M10 69,1 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01510
RCD15SM12 34,9 180,9 36,0 51,0 M12 69,1 15° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01511
RCD180SM6 34,9 181,5 36,0 51,0 M6 70,0 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01661
RCD180SM8 34,9 181,5 36,0 51,0 M8 70,0 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01499
RCD180SM10 34,9 181,5 36,0 51,0 M10 70,0 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01501
RCD180SM12 34,9 181,5 36,0 51,0 M12 70,0 180° kurz PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01502
RCD90LM6 34,9 195,2 36,0 51,0 M6 42,4 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01628
RCD90LM8 34,9 195,2 36,0 51,0 M8 42,4 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01521
RCD90LM10 34,9 195,2 36,0 51,0 M10 42,4 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01522
RCD90LM12 34,9 195,2 36,0 51,0 M12 42,4 90° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01523
RCD180MM6 34,9 203,5 36,0 51,0 M6 92,0 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01662
RCD180MM8 34,9 203,5 36,0 51,0 M8 92,0 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01503
RCD180MM10 34,9 203,5 36,0 51,0 M10 92,0 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01504
RCD180MM12 34,9 203,5 36,0 51,0 M12 92,0 180° medium PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01505
RCD30LM6 34,9 215,8 36,0 51,0 M6 80,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01666
RCD30LM8 34,9 215,8 36,0 51,0 M8 80,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01515
RCD30LM10 34,9 215,8 36,0 51,0 M10 80,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01516
RCD30LM12 34,9 215,8 36,0 51,0 M12 80,5 30° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01517
RCD180LM6 34,9 232,5 36,0 51,0 M6 121,0 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01663
RCD180LM8 34,9 232,5 36,0 51,0 M8 121,0 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01506
RCD180LM10 34,9 232,5 36,0 51,0 M10 121,0 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01507
RCD180LM12 34,9 232,5 36,0 51,0 M12 121,0 180° lang PA66HIRHSUV, ST, ZN Schwarz (BK) 151-01508
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Ratchet P-Clamp (Draufsicht)
W
L